@ cidades

ENTE: Dores do Rio Preto

DEMONSTRATIVO DA DiVIDA FUNDADA

UNIDADE GESTORA: Prefeitura Municipal de Dores do Rio Preto

TIPO DE CONTA: Contas de Governo

EXERCICIO: 2021

&

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Caodigo Contabil Descrigao da Conta Contabil

Descrigao Divida

APOSENTADORIAS/PENSOES/OUTR APOSENTADORIAS/PENSOES/OUTROS
2.2.7.2.1.03.01 = OS BENEFICIOS CONCEDIDOS DO BENEFICIOS CONCEDIDOS DO PLANO
PREVIDENCIARIO DO RPPS
(-) CONTRIBUICOES DO INATIVO PARA

2.2.7.2.1.03.03 = PARA O PLANO PREVIDENCIARIO O PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS

PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS
(-) CONTRIBUICOES DO INATIVO

DO RPPS

APOSENTADORIAS/PENSOES/OUTR APOSENTADORIAS/PENSOES/OUTROS
2.2.7.2.1.04.01 OS BENEFICIOS A CONCEDER DO ' BENEFICIOS A CONCEDER DO PLANO
PREVIDENCIARIO DO RPPS
(-) CONTRIBUICOES DO ENTE PARA (-) CONTRIBUICOES DO ENTE PARA O
PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS

PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS

2.2.7.2.1.04.02 O PLANO PREVIDENCIARIO DO

RPPS

(-) CONTRIBUICOES DO ATIVO PARA (-) CONTRIBUICOES DO ATIVO PARA O
PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS

2.2.7.2.1.04.03 O PLANO PREVIDENCIARIO DO

RPPS

-) COMPENSACAO PREVIDENCIARIA -) COMPENSACAO PREVIDENCIARIA DO
2.2.7.2.1.04.04 DO PLANO PREVIDENCIARIO DO PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS

2.2.7.2.1.05.98

Divida Fundada Total:

Notas Explicativas:

Identificagao

RPPS

(-) OUTROS CREDITOS DO PLANO

DE AMORTIZACAO

(-) OUTROS CREDITOS DO PLANO DE

AMORTIZACAO

Texto Explicativo

Classificagao

Divida

Unidade
Gestora

024E0800001

024E0800001

024E0800001

024E0800001

024E0800001

024E0800001

024E0800001

Saldo inicial

28.027.775,85

(32.186,74)

34.367.258,90

(8.441.786,01)

(5.372.045,65)

(3.093.053,30)

(23.330.886,70)

22.125.076,35

Emisséao da

Divida

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fluxo do Exercicio

Atualizagao

1.013.742,58

2.423.266,48

1.159.081,98

262.573,18

0,00

4.858.664,22

Encargo

Cancelamento
0,00 610.335,47
0,00 293,72
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 2.338.213,10
0,00 2.948.842,29
Arquivo

Amortizacao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo Final

27.417.440,38

(32.480,46)

35.381.001,48

(6.018.519,53)

(4.212.963,67)

(2.830.480,12)

(25.669.099,80)

24.034.898,28
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